
Št. 94  Ljubljana, petek 1. 9. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

DRŽAVNI ZBOR
2658. Sklep o pravici nadomeščanja poslanca, 

ki opravlja funkcijo ministra

Na podlagi tretjega odstavka 82. člena Ustave Republi-
ke Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 
69/04, 68/06, 47/13, 75/16 in 92/21), 14. člena Zakona o 
poslancih (Uradni list RS, št. 112/05 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 109/08, 39/11, 48/12 in 17/22), 13. člena v povezavi s 
17. členom in 112. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni 
list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 
38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21 in 58/23) je Državni zbor 
na seji 31. avgusta 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o pravici nadomeščanja poslanca,  

ki opravlja funkcijo ministra

V času, dokler poslanec Matej Arčon opravlja funkcijo 
ministra, funkcijo poslanca Državnega zbora še naprej opravlja 
Aleksander Prosen Kralj, rojen 28. novembra 1985, stanujoč 
Vrbovo 56, 6250 Ilirska Bistrica.

Št. 020-02/23-33/5
Ljubljana, dne 31. avgusta 2023
EPA 955-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

2659. Razpis volitev članov Državnotožilskega sveta

Na podlagi 97. in 101. člena Zakona o državnem tožilstvu 
(Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 15/13 – ZODPol, 
47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 19/15, 23/17 – ZSSve, 
36/19, 139/20, 54/21 in 105/22 – ZZNŠPP) in 15. člena Zakona 
o sodnem svetu (Uradni list RS, št. 23/17 in 178/21 – odl. US)

R A Z P I S U J E M
volitve članov Državnotožilskega sveta

I
Razpisujem volitve članov Državnotožilskega sveta.

II
Volitve članov Državnotožilskega sveta, ki jih izvolijo 

državni tožilci izmed državnih tožilcev, ki nimajo vodstvenih 
položajev, in sicer po enega izmed tistih, ki imajo naziv vrhov-
nega državnega tožilca, višjega državnega tožilca, okrožnega 
državnega tožilca in okrajnega državnega tožilca; in volitve 
članov Državnotožilskega sveta, ki jih izvoli Državni zbor Repu-
blike Slovenije na predlog predsednika republike izmed pravnih 
strokovnjakov, bodo v četrtek, 23. novembra 2023.

III
Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volil-

na opravila, se šteje ponedeljek, 11. september 2023.

Št. 700-07/23-6/5
Ljubljana, dne 1. septembra 2023

Mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica 

Državnega zbora
Republike Slovenije

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7482 / Št. 94 / 1. 9. 2023 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA
2660. Pravilnik o načinu izpolnjevanja pogoja kritja 

civilnopravne odgovornosti prevoznikov 
v železniškem prometu za pridobitev 
in veljavnost licence

Na podlagi šestega odstavka 16. člena Zakona o železni-
škem prometu (Uradni list RS, št. 99/15 – uradno prečiščeno 
besedilo, 30/18, 82/21 in 54/22 – ZUJPP) ministrica za infra-
strukturo izdaja

P R A V I L N I K
o načinu izpolnjevanja pogoja kritja 

civilnopravne odgovornosti prevoznikov  
v železniškem prometu za pridobitev  

in veljavnost licence

1. člen
(vsebina)

Ta pravilnik določa način izpolnjevanja pogoja kritja ci-
vilnopravne odgovornosti, ki ga mora prevoznik izpolnjevati 
za pridobitev in ohranitev veljavnosti licence za prevoznika v 
železniškem prometu.

2. člen
(dokazila o kritju odgovornosti)

(1) Za pridobitev in ohranitev veljavnosti licence za opra-
vljanje dejavnosti prevoznih storitev železniškega prometa, pre-
voznik licenčnemu organu predloži dokazila o zmožnosti kritja 
morebitne škode, ki bi jo zaradi opravljanja njegove dejavnosti 
utrpeli potniki, prtljaga, tovor, pošta ali tretje osebe. Obseg kritja 
odgovornosti mora ustrezati vrstam prevoznih storitev železni-
škega prometa, ki so predmet licence.

(2) Za kritje odgovornosti za škodo, ki bi jo utrpeli potniki, 
prtljaga ali tretje osebe, prevoznik predloži dokazilo o sklenje-
nem zavarovanju civilnopravne odgovornosti.

(3) Za kritje odgovornosti za škodo na tovoru ali pošti, ki ju 
prevoznik prevzame za prevoz na podlagi prevozne pogodbe s 
pošiljateljem oziroma naročnikom prevoza, prevoznik predloži 
tudi dokazilo o sklenjenem zavarovanju z minimalno zavaro-
valno vsoto iz 3. člena tega pravilnika ali dokazilo o drugem 
ustreznem jamstvu. Prevoznik ima podano drugo ustrezno 
jamstvo, če:

– je zavarovanje tovora in pošte opredeljeno v pravnem 
poslu med prevoznikom in naročnikom prevoza ali

– razpolaga s pošteno vrednostjo nepremičnega premo-
ženja v skladu s slovenskim računovodskimi standardi, v višini 
dvojne vrednosti minimalne zavarovalne vsote iz 3. člena tega 
pravilnika.

(4) Odgovornost prevoznika za prevoz potnikov, prtljage 
in tovora je podrobneje urejena v zakonu, ki ureja prevozne 
pogodbe v železniškem prometu.

(5) Dokazilo o kritju odgovornosti (zavarovalna polica 
oziroma dokazilo o drugem ustreznem jamstvu) se mora glasiti 
na ime vlagatelja vloge za pridobitev licence, oziroma na ime 
imetnika že izdane licence.

(6) Zavarovanje odgovornosti prevoznika in druga ustre-
zna jamstva veljajo za izvajanje dejavnosti na ozemlju Repu-
blike Slovenije.

3. člen
(minimalna višina zavarovalne vsote)

Zavarovanje civilnopravne odgovornosti iz drugega od-
stavka prejšnjega člena mora biti, za primere nastanka škode 
zaradi smrti, okvare zdravja ali druge poškodbe oseb in poško-
dovanja ali uničenja stvari, sklenjeno z minimalno zavarovalno 
vsoto 5.000.000 eurov po dogodku in v letnem agregatu.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

4. člen
(prehodno obdobje)

Prevoznik, ki ima na dan uveljavitve tega pravilnika že 
izdano licenco, mora pogoje iz tega pravilnika izpolniti najpo-
zneje v 12 mesecih od uveljavitve tega pravilnika.

5. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-664/2021
Ljubljana, dne 1. avgusta 2023
EVA 2021-2430-0136

Mag. Alenka Bratušek
ministrica

za infrastrukturo

2661. Pravilnik o spremembah Pravilnika o delovanju 
in financiranju varuha športnikovih pravic

Na podlagi enajstega odstavka 66. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) 
minister za gospodarstvo, turizem in šport izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o delovanju  

in financiranju varuha športnikovih pravic

1. člen
V Pravilniku o delovanju in financiranju varuha športniko-

vih pravic (Uradni list RS, št. 69/17) se v 2. členu:
– prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(1) Varuh opravlja delo in ima uradne ure na sedežu 

Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport (v nadaljnjem 
besedilu: ministrstvo) po vnaprej določenem urniku, obja-
vljenem na spletni strani varuha, v obsegu najmanj osem ur 
tedensko.«;

– tretji in četrti odstavek spremenita tako, da se glasita:
»(3) Na spletni strani varuha se objavljajo informacije o 

delu varuha, razpored uradnih ur, kontaktni podatki in drugi, 
za delovanje varuha, pomembni podatki ter primeri dobrih in 
slabih praks v športu.

(4) Za učinkovito spremljanje stanja na področju pravic 
športnikov, strokovnih delavcev v športu in izvajalcev športnih 
programov materialna in finančna sredstva zagotavlja ministr-
stvo. Varuh lahko naroči potrebne analize, raziskave in pravna 
mnenja ter si zagotovi dodatno administrativno pomoč.«.

2. člen
V 4. členu se:
– prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(1) Sredstva, potrebna za delo varuha (nagrada za delo 

in povračilo dejanskih stroškov dela) se zagotovijo v okviru 
proračunskih sredstev ministrstva v višini, določeni z Letnim 
programom športa. Kot povračilo dejanskih stroškov dela se 
šteje povračilo stroškov službenega potovanja v državi ali v 
tujini (dnevnice, prevoz in nočitve), in sicer v višini in pod pogoji, 
kot so določeni za javne uslužbence. Varuh lahko sredstva upo-
rabi tudi za druge aktivnosti, povezane z njegovim delom (npr. 
izobraževanje in usposabljanje, udeležba na posvetih, nakup 
strokovne literature).«;



Uradni list Republike Slovenije Št. 94 / 1. 9. 2023 / Stran 7483 

– tretji odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(3) Varuhu pripada mesečna nagrada za opravljanje 

funkcije v višini 50 odstotkov osnovne plače, določene za 
58. plačni razred, v skladu s predpisi, ki urejajo plače v jav-
nem sektorju, pri čemer ta vrednost predstavlja bruto znesek 
in vse pripadajoče prispevke in davke, ki jih je dolžan plačati 
izplačevalec.«;

– peti odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(5) Varuh, zaradi obračuna in izplačila nagrade ter dejan-

skih stroškov dela, najpozneje do petnajstega dne v mesecu, 
pripravi mesečno poročilo o svojem delu za pretekli mesec in 
ga posreduje v potrditev ministrstvu.«.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-225/2023/13
Ljubljana, dne 1. septembra 2023
EVA 2023-2180-0037

Matjaž Han
minister

za gospodarstvo, turizem in šport

SODNI SVET
2662. Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 40. seji 15. junija 2023 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Danilu Obersnelu, okrožnemu sodniku svetniku na Okro-
žnem sodišču v Mariboru, preneha sodniška funkcija z iztekom 
dne 30. 9. 2023 iz razloga po 4. točki prvega odstavka 74. člena 
Zakona o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

2663. Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 40. seji 15. junija 2023 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Otonu Nemcu, okrožnemu sodniku svetniku na Okrajnem 
sodišču v Ljutomeru, preneha sodniška funkcija z iztekom dne 
31. 1. 2024 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona 
o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

2664. Sklep o uporabi Smernic ESMA o zahtevah 
glede upravljanja produktov iz direktive 
MiFID II

Na podlagi drugega odstavka 469.a člena Zakona o trgu 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 108/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 78/11, 55/12, 105/12 – ZBan-1J, 63/13 – 
ZS-K, 30/16, 9/17, 77/18 – ZTFI-1, 66/19 – ZTFI-1A in 123/21 
– ZTFI-1B) v zvezi s prvim odstavkom 557. člena Zakona o trgu 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 77/18, 17/19 – popr., 
66/19 in 123/21) Agencija za trg vrednostnih papirjev izdaja

S K L E P
o uporabi Smernic ESMA o zahtevah glede 
upravljanja produktov iz direktive MiFID II

1. člen
(namen in področje uporabe smernic)

(1) Evropski organ za vrednostne papirje in trge 
(v nadaljevanju ESMA) je na podlagi 16. člena Uredbe 
(EU) št. 1095/2010 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 
24. novembra 2010 o ustanovitvi Evropskega nadzornega or-
gana (Evropski organ za vrednostne papirje in trge) in o spre-
membi Sklepa št. 716/2009/ES ter razveljavitvi Sklepa Komisije 
2009/77/ES (UL L št. 331 z dne 15. 12. 2010, str. 84), zadnjič 
spremenjena z Uredbo (EU) 2021/23 Evropskega parlamenta 
in Sveta z dne 16. decembra 2020 o okviru za sanacijo in 
reševanje centralnih nasprotnih strank ter spremembi uredb 
(EU) št. 1095/2010, (EU) št. 648/2012, (EU) št. 600/2014, 
(EU) št. 806/2014 in (EU) 2015/2365 ter direktiv 2002/47/ES, 
2004/25/ES, 2007/36/ES, 2014/59/EU in (EU) 2017/1132 (UL L 
št. 22 z dne 22. 1. 2021, str. 1) 3. avgusta 2023 objavil Smerni-
ce o zahtevah glede upravljanja produktov iz direktive MiFID II 
(v nadaljnjem besedilu: Smernice o upravljanju produktov), ki 
so objavljene na njegovi spletni strani.

(2) Smernice o upravljanju produktov so namenjene:
1. pristojnim organom, kot so opredeljeni v 26. točki 

prvega odstavka 4. člena Direktive 2014/65/EU Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 15. maja 2014 o trgih finančnih 
instrumentov ter spremembi Direktive 2002/92/ES in Direktive 
2011/61/EU (UL L št. 173 z dne 12. 6. 2014, str. 349), zadnjič 
spremenjena z Uredbo (EU) 2022/858 Evropskega parlamen-
ta in Sveta z dne 30. maja 2022 o pilotni ureditvi za tržne 
infrastrukture na podlagi tehnologije razpršene evidence ter 
spremembi uredb (EU) št. 600/2014 in (EU) št. 909/2014 ter 
Direktive 2014/65/EU (UL L št. 151 z dne 2. 6. 2022, str. 1; v 
nadaljnjem besedilu: Direktiva 2014/65/EU) in

2. podjetjem, za katera veljajo katere koli zahteve iz tre-
tjega odstavka 9. člena, tretjega in šestega odstavka 16. člena 
ter prvega in drugega odstavka 24. člena Direktive 2014/65/EU 
in zahteve iz 9. in 10. člena Delegirane direktive Komisije 
(EU) 2017/593 z dne 7. aprila 2016 o dopolnitvi Direktive 
2014/65/EU Evropskega parlamenta in Sveta v zvezi z zašči-
to finančnih instrumentov in sredstev, ki pripadajo strankam, 
obveznostmi glede upravljanja produktov in pravili, ki se upo-
rabljajo za zagotavljanje ali prejemanje pristojbin, provizij ali 
kakršnih koli denarnih ali nedenarnih koristi (UL L št. 87 z dne 
31. 3. 2017, str. 500), zadnjič spremenjena z Delegirano direkti-
vo Komisije (EU) 2021/1269 z dne 21. aprila 2021 o spremembi 
Delegirane direktive (EU) 2017/593 v zvezi z vključevanjem 
dejavnikov trajnostnosti v obveznosti glede upravljanja pro-
duktov (UL L št. 277 z dne 2. 8. 2021, str. 137) in ki za namene 
Smernic o upravljanju produktov vključuje:

(a) investicijska podjetja, kot so opredeljena v 1. točki pr-
vega odstavka 4. člena Direktive 2014/65/EU, razen kadar se, 



Stran 7484 / Št. 94 / 1. 9. 2023 Uradni list Republike Slovenije

skladno z izjemo iz 16a. člena Direktive 2014/65/EU, finančni 
instrumenti tržijo ali distribuirajo izključno primernim nasprotnim 
strankam,

(b) kreditne institucije, kot so opredeljene v 27. točki pr-
vega odstavka 4. člena Direktive 2014/65/EU in kadar nudijo 
investicijske storitve in posle, razen kadar se, skladno z izjemo 
iz 16a. člena Direktive 2014/65/EU, finančni instrumenti tržijo 
ali distribuirajo izključno primernim nasprotnim strankam,

(c) investicijska podjetja in kreditne institucije, kadar pro-
dajajo strukturirane vloge ali strankam svetujejo v zvezi z 
njimi, razen kadar se, skladno z izjemo iz 16a. člena Direktive 
2014/65/EU, finančni instrumenti tržijo ali distribuirajo izključno 
primernim nasprotnim strankam,

(d) družbe za upravljanje KNPVP, kot so opredeljene 
v točki (b) prvega odstavka 2. člena Direktive 2009/65/ES 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 13. julija 2009 o uskla-
jevanju zakonov in drugih predpisov o kolektivnih naložbenih 
podjemih za vlaganja v prenosljive vrednostne papirje (KNPVP) 
(UL L št. 302 z dne 17. 11. 2009, str. 32), zadnjič spremenjena 
z Direktivo (EU) 2021/2261 Evropskega parlamenta in Sveta 
z dne 15. decembra 2021 o spremembi Direktive 2009/65/ES 
glede uporabe dokumentov s ključnimi podatki s strani družb 
za upravljanje kolektivnih naložbenih podjemov za vlaganja 
v prenosljive vrednostne papirje (KNPVP) (UL L št. 455 z 
dne 20. 12. 2021, str. 15; v nadaljnjem besedilu: Direktiva 
2009/65/ES), kadar ponujajo storitve upravljanja naložbenega 
premoženja iz točke (a) tretjega odstavka 6. člena Direktive 
2009/65/ES oziroma pomožne storitve iz točke (b) tretjega 
odstavka 6. člena Direktive 2009/65/ES, razen kadar se, skla-
dno z izjemo iz 16a. člena Direktive 2014/65/EU, finančni in-
strumenti tržijo ali distribuirajo izključno primernim nasprotnim 
strankam in

(e) zunanje upravitelje investicijskih skladov (UAIS), kot 
so opredeljeni v točki (a) prvega odstavka 5. člena Direktive 
2011/61/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 8. junija 2011 
o upraviteljih alternativnih investicijskih skladov in spremembah 
direktiv 2003/41/ES in 2009/65/ES ter uredb (ES) št. 1060/2009 
in (EU) št. 1095/2010 (UL L št. 174 z dne 1. 7. 2011, str. 1), 
zadnjič spremenjena z Direktivo (EU) 2019/2034 Evropske-
ga Parlamenta in Sveta z dne 27. novembra 2019 o boni-
tetnem nadzoru investicijskih podjetij ter o spremembi di-
rektiv 2002/87/ES, 2009/65/ES, 2011/61/EU, 2013/36/EU, 
2014/59/EU in 2014/65/EU (UL L št. 314 z dne 5. 12. 2019, 
str. 64; v nadaljnjem besedilu: Direktiva 2011/61/EU), kadar 
ponujajo storitve upravljanja naložbenih portfeljev iz točke (a) 
četrtega odstavka 6. člena Direktive 2011/61/EU oziroma po-
možne storitve iz točke (b) četrtega odstavka 6. člena Direktive 
2011/61/EU, razen kadar se, skladno z izjemo iz 16a. člena 
Direktive 2014/65/EU, finančni instrumenti tržijo ali distribuirajo 
izključno primernim nasprotnim strankam.

(3) Cilj Smernic o upravljanju produktov je vzpostaviti do-
sledne, učinkovite in uspešne nadzorne prakse v okviru Evrop-
skega sistema finančnega nadzora, zagotoviti skupno, enotno 
in usklajeno uporabo zahtev glede upravljanja produktov iz 
Direktive 2014/65/EU ter okrepiti varstvo vlagateljev.

2. člen
(obseg uporabe smernic)

(1) S tem sklepom Agencija za trg vrednostnih papirjev 
(v nadaljnjem besedilu: Agencija) določa uporabo Smernic o 
upravljanju produktov za:

1. borznoposredniške družbe, razen kadar se finančni 
instrumenti ponujajo ali oglašujejo izključno primernim naspro-
tnim strankam,

2. kreditne institucije s sedežem v Republiki Sloveniji, ki 
so v skladu z zakonom, ki ureja bančništvo pridobile dovoljenje 
Banke Slovenije za opravljanje investicijskih storitev in poslov, 
razen kadar se finančni instrumenti ponujajo ali oglašujejo 
izključno primernim nasprotnim strankam,

3. borznoposredniške družbe in kreditne institucije s sede-
žem v Republiki Sloveniji, kadar prodajajo strukturirane vloge 

ali strankam svetujejo v zvezi z njimi, razen kadar se finančni 
instrumenti ponujajo ali oglašujejo izključno primernim naspro-
tnim strankam,

4. družbe za upravljanje, ki so v skladu z zakonom, ki 
ureja investicijske sklade in družbe za upravljanje pridobile 
dovoljenje Agencije za opravljanje storitve gospodarjenja s fi-
nančnimi instrumenti oziroma pomožne storitve, razen kadar se 
finančni instrumenti ponujajo ali oglašujejo izključno primernim 
nasprotnim strankam,

5. upravljalce alternativnih investicijskih skladov, ki so v 
skladu z zakonom, ki ureja upravljalce alternativnih investicij-
skih skladov pridobili dovoljenje Agencije za opravljanje storitve 
gospodarjenja s finančnimi instrumenti oziroma pomožne stori-
tve, razen kadar se finančni instrumenti ponujajo ali oglašujejo 
izključno primernim nasprotnim strankam in

6. Agencijo, kadar ta, v skladu z zakonom, ki ureja trg 
finančnih instrumentov, v vlogi pristojnega organa izvaja pri-
stojnosti in naloge nadzora nad subjekti iz 1. do 5. točke tega 
odstavka v zvezi z izpolnjevanjem obveznosti iz 2. točke dru-
gega odstavka 1. člena tega sklepa.

(2) Subjekti iz 1. do 5. točke prejšnjega odstavka tega 
člena morajo v celoti upoštevati določbe Smernic o upravljanju 
produktov v delu, v katerem so te naslovljene na njih.

3. člen
(prehodne določbe)

(1) Smernice o upravljanju produktov se uporabljajo od 
3. oktobra 2023 dalje.

(2) Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
uporabi Smernic Evropskega organa za vrednostne papirje in 
trge o zahtevah glede upravljanja produktov (Uradni list RS, 
št. 24/18).

(3) Sklep iz prejšnjega odstavka tega člena se uporablja 
do začetka uporabe tega sklepa.

4. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati osmi dan po njegovi objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00700-14/2023-5
Ljubljana, dne 24. avgusta 2023
EVA 2023-1611-0083

Predsednica sveta
Agencije za trg vrednostnih papirjev

Anka Čadež

2665. Koeficienti rasti cen v Republiki Sloveniji, 
julij 2023

Na podlagi prvega odstavka 19. člena Zakona o državni 
statistiki (Uradni list RS, št. 45/95 in 9/01) Statistični urad Re-
publike Slovenije objavlja

K O E F I C I E N T E   R A S T I   C E N 
v Republiki Sloveniji, julij 2023

1. Mesečni koeficient rasti cen industrijskih proizvodov pri 
proizvajalcih na domačem trgu julija 2023 v primerjavi z junijem 
2023 je bil 0,002.

2. Koeficient rasti cen industrijskih proizvodov pri proizva-
jalcih na domačem trgu od začetka leta do konca julija 2023 
je bil 0,035.



Uradni list Republike Slovenije Št. 94 / 1. 9. 2023 / Stran 7485 

3. Koeficient povprečne mesečne rasti cen industrijskih 
proizvodov pri proizvajalcih na domačem trgu od začetka leta 
do konca julija 2023 je bil 0,005.

4. Koeficient rasti cen industrijskih proizvodov pri proizva-
jalcih na domačem trgu julija 2023 v primerjavi z istim mesecem 
prejšnjega leta je bil 0,068.

5. Mesečni koeficient rasti cen življenjskih potrebščin julija 
2023 v primerjavi z junijem 2023 je bil 0,002.

6. Koeficient rasti cen življenjskih potrebščin od začetka 
leta do konca julija 2023 je bil 0,051.

7. Koeficient povprečne mesečne rasti cen življenjskih 
potrebščin od začetka leta do konca julija 2023 je bil 0,007.

8. Koeficient rasti cen življenjskih potrebščin julija 2023 v 
primerjavi z istim mesecem prejšnjega leta je bil 0,061.

9. Koeficient povprečne rasti cen življenjskih potrebščin 
od začetka leta do konca julija 2023 v primerjavi s povprečjem 
leta 2022 je bil 0,064.

Št. 9626-316/2023/5
Ljubljana, dne 21. avgusta 2023
EVA 2023-1522-0024

Tomaž Smrekar
generalni direktor

Statističnega urada
Republike Slovenije

DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
2666. Sklep uprave javnega zavoda Radiotelevizije 

Slovenija o ugotovitvi ničnosti Kolektivnega 
dogovora

Na podlagi 21. in 22. člena Zakona o Radioteleviziji Slo-
venija (Uradni list RS, št. 96/05, 109/05 – ZDavP-1B, 105/06 
– odl. US, 26/09 – ZIPRS0809-B, 9/14 in 163/22) je uprava 
javnega zavoda RTV Slovenija, na 2. redni seji, dne 22. 8. 2023 
soglasno sprejela naslednja

S K L E P A

Uprava se je seznanila s Kolektivnim dogovorom, ki sta 
ga dne 13. 7. 2023 podpisala v. d. generalnega direktorja 
RTV Slovenija Andrej Grah Whatmough in predsednik Sindi-
kata delavcev radiodifuzije Slovenije Tom Zalaznik in je bil dne 
21. 7. 2023 objavljen v Uradnem listu RS, št. 79/23.

Uprava šteje Kolektivni dogovor za ničen.

Št. 01-159/2023-LU
Ljubljana, dne 29. avgusta 2023

Uprava Javnega zavoda
Radiotelevizije Slovenija

Zvezdan Martić
predsednik uprave RTV Slovenija

Simon Kardum
član uprave RTV Slovenija

Andrej Trček
član uprave RTV Slovenija

Franci Pavšer
član uprave RTV Slovenija

delavski direktor

OBČINE
ROGATEC

2667. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije 
Občine Rogatec

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) ter 16. člena Statuta Občine 
Rogatec (Uradni list RS, št. 29/18) je Občinski svet Občine 
Rogatec na 1. izredni seji dne 29. 8. 2023 sprejel

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije  

Občine Rogatec

I. 
V Občinsko volilno komisijo Občine Rogatec se imenujejo:
– predsednica: Patricia Goručan, Linhartova ulica 18, 

3250 Rogaška Slatina,
– namestnica predsednice: Gabrijela Antolinc, Velike Ro-

dne 29, 3250 Rogaška Slatina,
– član: Vlado Antolič, Lerchingerjeva ulica 5, 3252 Ro-

gatec,
– namestnik člana: Bojan Pavlovič, Log 54, 3252 Roga-

tec,
– član: Aleš Bele, Žahenberc 42, 3252 Rogatec,
– namestnica člana: Kaja Horvat, Sv. Jurij 7b, 3252 Ro-

gatec,
– članica: Mirela Ferčec, Hofmanova ulica 5, 3252 Ro-

gatec in
– namestnica članice: Metka Bek, Ulica Mersijev 8, 3252 

Rogatec.

II. 
Sedež Občinske volilne komisije Občine Rogatec je v 

prostorih občinske uprave Občine Rogatec.

III. 
Mandatna doba članov občinske volilne komisije traja 

štiri leta.

IV. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 032-0017/2023-11
Rogatec, dne 29. avgusta 2023

Župan 
Občine Rogatec
Martin Mikolič

SEVNICA

2668. Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih 
programov v javnih vrtcih na območju 
Občine Sevnica

Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08 in 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 94/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 2., 4., 17. in 
18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen progra-
mov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 18. člena Statuta Občine 



Stran 7486 / Št. 94 / 1. 9. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 – UPB, 17/17 in 44/18) je 
Občinski svet Občine Sevnica na 7. redni seji dne 30. avgusta 
2023 sprejel

S K L E P
o določitvi cen vzgojno-varstvenih programov  

v javnih vrtcih na območju Občine Sevnica

1. člen
Cene dnevnih programov v javnih vrtcih na območju Ob-

čine Sevnica znašajo mesečno na otroka po posameznih pro-
gramih od 1. 9. 2023 dalje:

v EUR
oddelek 

1. st. obdobja 
1–3 let

oddelek 
2. st. obdobja 

3–4 let

oddelek 
2. st. obdobja 

3–6 let

Kombiniran 
oddelek

Prilagojen 
program

Vrtec Ciciban Sevnica 669,57 514,12 480,73 552,32 1.117,43
Enota vrtca pri OŠ Blanca 639,33 / 474,80 523,55 /
Enota vrtca pri OŠ Krmelj 696,35 509,76 468,36 526,92 /
Enota vrtca pri OŠ Šentjanž / / / 550,71 /

2. člen
Dnevni strošek živil za otroke v cenah programov iz 1. čle-

na znaša 2,10 evra. Za čas, ko je otrok upravičeno odsoten 
in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za stroške ne-
porabljenih živil od naslednjega sporočenega dne dalje. Tako 
znižana cena je podlaga za plačilo staršev in plačilo razlike 
med ceno programa in plačilom staršev, ki ga krije lokalna 
skupnost zavezanka.

Vsako odsotnost otroka morajo starši javiti prvi dan od-
sotnosti do 8.00 ure.

3. člen
Staršem otrok, ki plačujejo vrtec oziroma ki imajo v vrtec 

vpisanega enega otroka v kolikor ta ni že deležen oprostitev 
države; to pomeni, da je to prvi otrok oziroma, da je drugi otrok 
pri čemer starejši sorojenec ne obiskuje vrtčevskega varstva 
istočasno, se cena programa, ki jo starši plačajo na podlagi 
Odločbe Centra za socialno delo o znižanem plačilu vrtca, 
zmanjša za 5 %.

Starši otrok, za katere je Občina Sevnica po veljavni 
zakonodaji dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje 
v vrtcu, lahko:

– uveljavijo rezervacijo za otroka le enkrat letno. Rezerva-
cijo lahko uveljavijo za neprekinjeno odsotnost otroka najmanj 
en mesec in največ dva meseca. Starši plačajo rezervacijo 
v višini 40 % mesečnega prispevka, določenega z odločbo o 
plačilu staršev za program, v katerega je bil otrok vključen 
pred začasno odjavo. Podlaga za plačilo razlike v ceni občine 
zavezanke je razlika v ceni med veljavno ceno, zmanjšano za 
neporabljena živila in plačilom staršev;

– uveljavijo začasen izpis otroka zaradi opravičene naj-
manj enomesečne bolniške odsotnosti otroka, in sicer s predlo-
žitvijo zdravniškega potrdila za otroka. Starši plačajo rezervaci-
jo v višini 40 % mesečnega prispevka, določenega z odločbo o 
plačilu staršev za program, v katerega je otrok vključen.

Starši o odsotnosti otroka zaradi uveljavljanja rezervacije 
obvestijo vrtec najpozneje en teden pred prvim dnem odsotno-
sti otroka iz vrtca.

Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot enega 
otroka, lahko uveljavijo rezervacijo le za otroka, za katerega se 
ne sofinancira plačilo staršev iz državnega proračuna.

Starši otrok iz drugih občin, za katere Občina Sevnica po 
veljavni zakonodaji ni dolžna kriti dela cene programa, lahko 
uveljavijo rezervacijo le, če občina, ki je po predpisih dolžna kriti 

razliko do cene programa, pisno soglaša, da bo v tem primeru 
pokrila razliko med plačilom rezervacije in ceno programa.

4. člen
Zaradi izpisa otrok iz vrtca v času od 1. julija do 31. avgu-

sta, ki gredo s 1. septembrom v osnovno šolo, Občina Sevnica 
vrtcem, katerih je ustanoviteljica, krije ceno programa za vsa-
kega izpisanega otroka, zmanjšano za stroške živil.

5. člen
V primeru vpisa ali pravočasnega izpisa otroka se plačilo 

staršev proporcionalno zmanjša glede na število dni prisotnosti 
otroka v vrtcu.

Za enotno obračunavanje znižanja oskrbnine se dnevna 
oskrbnina izračuna tako, da se mesečno določena cena pro-
grama deli v skladu s koledarjem delovnih dni.

Staršem otrok, ki zamudijo pravočasen prevzem otroka 
iz dnevnega varstva za več kot 15 minut dnevno, se zaračuna 
zamudna ura, ki jo določi strokovna služba zavoda.

6. člen
Starši ob podpisu pogodbe o vpisu otroka v vrtec, za 

vsakega novo vpisanega otroka plačajo akontacijo v višini 10 % 
od cene programa, v katerega bo otrok vključen. Znesek se 
poračuna pri plačilu prvega računa za storitev vrtca. V primeru, 
da starši kljub podpisani pogodbi otroka ne vključijo v vrtec, se 
akontacija ne vrne.

7. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 

cen vzgojno-varstvenih programov v javnih vrtcih na območju 
Občine Sevnica, št. 602-0007/2022, z dne 22. 9. 2022 (Uradni 
list RS, št. 125/22).

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 9. 2023 dalje.

Št. 602-0010/2023
Sevnica, dne 30. avgusta 2023

Župan
Občine Sevnica
Srečko Ocvirk



Uradni list Republike Slovenije Št. 94 / 1. 9. 2023 / Stran 7487 

TIŠINA

2669. Sklep o določitvi normativov za sprejem otrok 
v Vrtec pri OŠ Tišina

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIVZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIV, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 55/17, 18/21), 25. člena Pravilnika o norma-
tivih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list 
RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 in 54/21), 30. člena Statuta Občine 
Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) in Sklepa Občinskega 
sveta Občine Tišina o pooblastilu županu Občine Tišina za 
sprejem sklepov o določitvi normativov za sprejem otrok v vrtec 
št. 007-0029/2014-1, z dne 2. 7. 2014 je župan Občine Tišina 
dne 28. 8. 2023 sprejel

S K L E P
o določitvi normativov za sprejem otrok  

v Vrtec pri OŠ Tišina

1. člen
Občina Tišina glede na vpis, razmere in položaj dejav-

nosti predšolske vzgoje v Občini Tišina in glede na prostorske 
zmogljivosti vrtca za Vrtec pri OŠ Tišina, določa najvišje število 
otrok v oddelkih vrtca kot sledi:

V oddelke prvega starostnega obdobja je lahko v staro-
stno homogene oddelke vključenih največ 14 otrok.

V oddelke drugega starostnega obdobja je lahko vklju-
čenih v starostno homogene oddelke (od 3 do 4 let) največ 
17 otrok.

V oddelke drugega starostnega obdobja je lahko vklju-
čenih v starostno homogene oddelke (od 4 do 5 let) največ 
20 otrok.

V oddelke drugega starostnega obdobja je lahko vklju-
čenih v starostno homogene oddelke (od 5 do 6 let) največ 
22 otrok.

V kombiniranem oddelku otrok starih od 1 do 6 let je lahko 
vključenih največ 15 otrok.

2. člen
Normativ glede števila otrok v oddelku prvega starostnega 

obdobja, in sicer v starostno homogenem oddelku je 12 otrok. 
Lokalna skupnost lahko glede na razmere in položaj predšolske 
vzgoje v lokalni skupnosti odloči, da se najvišje število otrok v 
oddelku, poveča največ za dva otroka.

3. člen
Z začetkom uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep 

o določitvi normativov za sprejem otrok v Vrtec pri OŠ Tišina 
(Uradni list RS, št. 115/22).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 9. 2023 dalje.

Št. 602-0009/2023-1
Tišina, dne 28. avgusta 2023

Župan 
Občine Tišina
Franc Horvat



Stran 7488 / Št. 94 / 1. 9. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
2658. Sklep o pravici nadomeščanja poslanca, ki opravlja 

funkcijo ministra 7481
2659. Razpis volitev članov Državnotožilskega sveta 7481

MINISTRSTVA
2660. Pravilnik o načinu izpolnjevanja pogoja kritja civil-

nopravne odgovornosti prevoznikov v železniškem 
prometu za pridobitev in veljavnost licence 7482

2661. Pravilnik o spremembah Pravilnika o delovanju in 
financiranju varuha športnikovih pravic 7482

SODNI SVET
2662. Odločba o prenehanju sodniške funkcije 7483
2663. Odločba o prenehanju sodniške funkcije 7483

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

2664. Sklep o uporabi Smernic ESMA o zahtevah glede 
upravljanja produktov iz direktive MiFID II 7483

2665. Koeficienti rasti cen v Republiki Sloveniji, julij 2023 7484

DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
2666. Sklep uprave javnega zavoda Radiotelevizije Slo-

venija o ugotovitvi ničnosti Kolektivnega dogovora 7485

OBČINE
ROGATEC

2667. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Ob-
čine Rogatec 7485

SEVNICA
2668. Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih progra-

mov v javnih vrtcih na območju Občine Sevnica 7485

TIŠINA
2669. Sklep o določitvi normativov za sprejem otrok v 

Vrtec pri OŠ Tišina 7487

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 94/23 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA

Javni razpisi 1633
Razpisi delovnih mest 1642
Druge objave 1649
Objave po Zakonu o političnih strankah 1654
Evidence sindikatov 1655
Objave sodišč 1656
Izvršbe 1656
Oklici o začasnih zastopnikih in skrbnikih 1656
Oklici dedičem in neznanim upnikom 1656
Oklici pogrešanih 1658
Preklici 1660
Spričevala preklicujejo 1660
Drugo preklicujejo 1660


	DRŽAVNI ZBOR
	2658.	Sklep o pravici nadomeščanja poslanca, ki opravlja funkcijo ministra
	2659.	Razpis volitev članov Državnotožilskega sveta

	MINISTRSTVA
	2660.	Pravilnik o načinu izpolnjevanja pogoja kritja civilnopravne odgovornosti prevoznikov v železniškem prometu za pridobitev in veljavnost licence
	2661.	Pravilnik o spremembah Pravilnika o delovanju in financiranju varuha športnikovih pravic

	SODNI SVET
	2662.	Odločba o prenehanju sodniške funkcije
	2663.	Odločba o prenehanju sodniške funkcije

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	2664.	Sklep o uporabi Smernic ESMA o zahtevah glede upravljanja produktov iz direktive MiFID II
	2665.	Koeficienti rasti cen v Republiki Sloveniji, julij 2023

	DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	2666.	Sklep uprave javnega zavoda Radiotelevizije Slovenija o ugotovitvi ničnosti Kolektivnega dogovora

	OBČINE
	ROGATEC
	2667.	Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Rogatec

	SEVNICA
	2668.	Sklep o določitvi cen vzgojno-varstvenih programov v javnih vrtcih na območju Občine Sevnica

	TIŠINA
	2669.	Sklep o določitvi normativov za sprejem otrok v Vrtec pri OŠ Tišina



		2023-09-01T13:44:59+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




